
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   25.07.2023          330-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 05.07.2023 № 309-ПА  

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета  

Асбестовского городского округа во втором полугодии 2023 года» 
 

 

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, в соответствии  

с протоколом заседания оперативного штаба по управлению, координации 

эффективного и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные 

ситуации, обусловленные ландшафтными (природными) пожарами на территории 

Асбестовского городского округа, от 21.07.2023, администрация Асбестовского 

городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 05.07.2023 № 309-ПА «О мерах по обеспечению исполнения бюджета 

Асбестовского городского округа во втором полугодии 2023 года» следующие 

изменения: 

1) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:  

« - обеспечение мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций и тушения 

ландшафтных (природных) пожаров на территории Асбестовского городского 

округа.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее 

постановление в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и 

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа                             

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                      Н.Р. Тихонова 


